ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ

Административная процедура 6.1.1

Выдача дубликатов документа об образовании, приложения к нему,

документа об обучении

Директору государственного

учреждения  образования

«Средняя школа №3 г.Марьина Горка»

Швачко С.Н.

 ______________________________,
      ( фамилия, имя, отчество)

 Дата рождения___________________________

  проживающего (ей) по адресу:

  _________________________________

  _________________________________

Телефон:__________________________

Паспорт:__________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________
 Серия, номер, кем и когда выдан,

идентификационный номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________

     дата

Прошу выдать дубликат документа об образовании (свидетельство об

общем базовом образовании, аттестат об общем среднем образовании,

документ об обучении) в связи с

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________
полное описание причины (утраты или приведения в негодность)

№ ____________, выданный в году _______учреждением______________
              указать номер                                                                                  указать название

                                                               ___________________________
                                                                                                       Подпись

ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ